
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 5/2020                    Gora 5/2020                    Gora 5/2020                    Gora 5/2020                    Gora 5/2020                    Gornnnnnja Radgona,  22. sepja Radgona,  22. sepja Radgona,  22. sepja Radgona,  22. sepja Radgona,  22. septttttember 2020                               Leember 2020                               Leember 2020                               Leember 2020                               Leember 2020                               Lettttto: VIo: VIo: VIo: VIo: VI
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 –
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO,
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 18. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 7. redni seji dne 17. 9. 2020 sprejel

OBVEZNO RAZLAGO
dela besedila tretjega odstavka 127. člena Odloka o občinskem

prostorskem načrtu Občine Gornja Radgona

1. člen
V tretjem odstavka 127. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 3/15 in 6/17) v tabeli NE 8
»Negova – pokopališče« se obvezna razlaga dela besedila »Na območjih podrobnejše
namenske rabe prostora z oznako ZK je dovoljena gradnja pokopaliških stavb v kolikor
gre za razširitev obstoječih stavb, ki so grajene na območjih podrobnejše namenske
rabe prostora z oznako CD.« se glasi:

»Razširitev obstoječih stavb se razume oziroma je bila mišljeno kot prizidava obstoječih
stavb, lahko pa tudi kot nova samostojna stavba oziroma novozgrajen objekt na območjih
podrobnejše namenske rabe prostora z oznako ZK.«.

2. člen
Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine
Gornja Radgona.

3. člen
Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 3500-1/2007
Datum: 18. 9. 2020                                                               ŽUPAN

                                                        OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                     Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 –
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO,
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 18. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 7. redni seji dne 17. 9. 2020 sprejel

OBVEZNO RAZLAGO
dela besedila prvega odstavka 10. člena Odloka o občinskem

podrobnem prostorskem načrtu za območje gospodarske cone
v enoti urejanja prostora GR 53

1. člen
Sprejme se obvezna razlaga četrte alineje prvega odstavka 10. člena Odloka o
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje gospodarske cone v enoti
urejanja prostora GR 53 (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 7/18 in 2/19), ki
se nanaša na dopustne vrste industrijskih stavb ter se glasi:

»Dopustne so zgolj industrijske stavbe za dejavnosti, za katere v skladu s predpisi, ki urejajo
varstvo okolja, ni potrebno izvesti postopka presoje vplivov na okolje in ne spadajo pod
oznako C Predelovalne dejavnosti Priloge 1 Uredbe o posegih v okolje, za katere je treba
izvesti presojo vplivov na okolje (Uradni list RS, št. 51/14, 57/15, 26/17 in 105/20).«

2. člen
Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu
za območje gospodarske cone v enoti urejanja prostora GR 53.

3. člen
Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 350-4/2017
Datum: 18. 9. 2020                                                                    ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                           Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 245. člena Zakona o urejanju prostora (Zurep-2, Uradni
list RS, št. 61/17) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni
seji, dne 17. 9. 2020 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega

pomena

I.

Nepremičnine:

��

�

 
 ŠTEVILKA 

K.O. 
NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA 

v m2 
1. 188 Police 979/4 cesta 3 
2. 188 Police 979/5 cesta 1 
3. 188 Police 979/7 cesta 196 
4. 188 Police 982/4 cesta 5 
5. 189 Hercegovš�ak 255/8 cesta 188 
6. 189 Hercegovš�ak 255/9 cesta 1203 
7. 189 Hercegovš�ak 255/12 cesta 17 
8. 189 Hercegovš�ak 257/3 cesta 423 
9. 189 Hercegovš�ak 257/4 cesta 375 

10. 189 Hercegovš�ak 267/6 cesta 10 
11. 189 Hercegovš�ak 269/3 cesta 164 
12. 189 Hercegovš�ak 271/3 cesta 209 
13. 189 Hercegovš�ak 273/2 cesta 66 
14. 189 Hercegovš�ak 274/3 cesta 203 
15. 189 Hercegovš�ak 275/3 cesta 200 
16. 189 Hercegovš�ak 278/7 cesta 551 
17. 189 Hercegovš�ak 281/10 cesta 1256 
18. 189 Hercegovš�ak 281/17 cesta 533 
19. 189 Hercegovš�ak 285/3 cesta 381 
20. 192 Plitvi�ki Vrh  332/5 cesta 66 
21. 193 Spodnja Š�avnica 951/27 cesta 683 
22. 193 Spodnja Š�avnica 951/36 cesta 41 
23. 193 Spodnja Š�avnica 951/37 cesta 472 
24. 205 Stavešinci 233/2 cesta 19 
25. 205 Stavešinci 390/4 cesta 68 
26. 208 Negova 119/3 cesta 176 
27. 208 Negova 119/6 cesta 42 
28. 208 Negova 120/2 cesta 104 
29. 208 Negova 121/2 cesta 181 
30. 208 Negova 122/2 cesta 124 
31. 208 Negova 130/4 cesta 33 
32. 208 Negova 132/2 cesta 9 
33. 208 Negova 132/3 cesta 32 
34. 208 Negova 133/2 cesta 51 
35. 208 Negova 133/4 cesta 27 
36. 208 Negova 134/5 cesta 214 
37. 208 Negova 136/2 cesta 207 
38. 208 Negova 136/3 cesta 103 
39. 208 Negova 145/10 cesta 131 
40. 208 Negova 732/2 cesta 342 
41. 208 Negova 734/4 cesta 253 
42. 209 Kunova 44/3 cesta 33 
43. 209 Kunova 275/4 cesta 229 
44. 209 Kunova 276/2 cesta 133 
45. 209 Kunova 290/4 cesta 96 
46. 209 Kunova 347/2 cesta 378 



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
                        Št    Št    Št    Št    Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 5/2020                                 Gora 5/2020                                 Gora 5/2020                                 Gora 5/2020                                 Gora 5/2020                                 Gornnnnnja Radgona, 22. sepja Radgona, 22. sepja Radgona, 22. sepja Radgona, 22. sepja Radgona, 22. septttttember  2020ember  2020ember  2020ember  2020ember  2020

22222

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški
knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 478-041/2012-U109
Datum:   18. 9. 2020

                                                                         ŽUPAN
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.

��

�

47. 209 Kunova 350/2 cesta 208 
48. 209 Kunova 351/4 cesta 55 
49. 211 Spodnji Ivanjci 147/13 cesta 362 
50. 211 Spodnji Ivanjci 147/14 cesta 68 
51. 211 Spodnji Ivanjci 147/16 cesta 75 
52. 211 Spodnji Ivanjci 152/2 cesta 195 
53. 211 Spodnji Ivanjci 153/7 cesta 164 
54. 211 Spodnji Ivanjci 374/4 cesta 661 

 

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17)
in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 17. 9.
2020 sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

I.

Nepremičninam:

ki je v lasti Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra
lokalnega pomena.

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 478-8/2020-U108
Datum:  18. 9. 2020
                                                                                                     ŽUPAN
                                                                      OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                           Stanislav ROJKO, l.r.

 
 ŠTEVILKA 

K.O. 
NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA v 

m2 
1. 205 Stavešinci 715/4 stavbno zemljiš�e 56 

 


